Nájomná zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to od 7.4.2017 do stiahnutia titulu Ronja, dcéra lúpežníka 
z repertoáru Nájomcu. 

Článok III 
Výška nájomného, splatnosť a spôsob platieb 

1. Výška nájomného bola dohodou zmluvných strán stanovená na celú bodu trvania nájomného vzťahu na 
1140,- eur (slovom jedentisícstoštyridsať eur) bez DPH. V tejto sume sú zahrnuté všetky nároky 
Prenajímateľa, ktoré mu vzniknú v súvislosti s plnením povinností z tejto zmluvy.  

2.  Nájomné je splatné v piatich splátkach a to na základe Prenajímateľom vystavenej a doručenej faktúry 
nasledovne: